РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        26 февраля 2018 г.                                                                     № 19

с. Устинкино

                       Об изменении площади земельного участка

по выписке из похозяйственной книги № 256 от 06.02.2017г

на Кирюшкину Елену Владимировну

     На основании пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1. Ошибочно указанную площадь 1732 кв.м в выписке из похозяйственной книг № 256 от 06.02.2017г выданной Кирюшкиной Елене Владимировне

по адресу: РХ, Орджоникидзевский район, с.Устинкино, ул.Садовского,6,

считать площадью 3043 кв.м

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов